

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Lesné cesty a vodozádržné opatrenia pre ucelené časti v k.ú. Veľké Rovné, časť Ráztoky	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Veľké Rovné
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Prvá agrárna majiteľov, s.r.o.		
Projektant	PPAN group, s.r.o.,		
Zhotoviteľ	dodávateľsky		
Spracoval	Ing. Peter Vonš		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		20.02.2023	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 0,00	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 0,00	
Pečiatka				24 DPH 20,00 % z 0,00 0,00	
Objednávateľ				25 Cena s DPH (r. 23-24) 0,00	
Dátum a podpis				E Prípochty a odpočty	
Pečiatka				26 Dodávky zadávateľa 0,00	
Zhotoviteľ				27 Kízavá doložka 0,00	
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie + - 0,00	
Pečiatka					

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Lesné cesty a vodozádržné opatrenia pre ucelené časti v k.ú. Veľké Rovné, časť Ráztoky
Objekt:

Objednávateľ: Prvá agrárna majiteľov, s.r.o.
Zhotoviteľ: dodávateľsky
Miesto: Veľké Rovné

Spracoval: Ing. Peter Vonš
Dátum: 20. 2. 2023

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
1	Zemné práce	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
2	Zakladanie	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
4	Vodorovné konštrukcie	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
5	Komunikácie	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
	Celkom	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Lesné cesty a vodozádržné opatrenia pre ucelené časti v k.ú. Veľké Rovné, časť Ráztoky

Objekt:

Objednávateľ: Prvá agrárna majiteľov, s.r.o.

Zhotoviteľ: dodávateľsky

Miesto: Veľké Rovné

Spracoval: Ing. Peter Vonš

Dátum: 20. 2. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

21	122202203.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 od 1000 do 10000m3	m3	1 885,073		
----	-------------	---	----	-----------	--	--

"cesta A" 3261,20*1,15*0,275*0,97

1 000,414

"cesta B" 1714,2*1,15*0,288*1,03

584,775

"cesta C" 836,2*1,15*0,297*1,05

299,884

Súčet

1 885,073

9	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	1 885,073		
---	-------------	--	----	-----------	--	--

"cesta A" 3261,20*1,15*0,275*0,97

1 000,414

"cesta B" 1714,2*1,15*0,288*1,03

584,775

"cesta C" 836,2*1,15*0,297*1,05

299,884

Súčet

1 885,073

12	181102302.S	Úprava pláne na stavbách diaľnic v zárezoch mimo skalných so zhutnením	m2	6 683,340		
----	-------------	--	----	-----------	--	--

"cesta A" 3261,20*1,15

3 750,380

"cesta B" 1714,2*1,15

1 971,330

"cesta C" 836,2*1,15

961,630

Súčet

6 683,340

2

Zakladanie

10	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	6 683,340		
----	-------------	--	----	-----------	--	--

"cesta A" 3261,20*1,15

3 750,380

"cesta B" 1714,2*1,15

1 971,330

"cesta C" 836,2*1,15

961,630

Súčet

6 683,340

11	216411111.S	Spojovacia vrstva na základovej škáre z cementového mlieka - prípadne spevnenej cementom na hĺbku do 400mm	m2	6 683,340		
----	-------------	--	----	-----------	--	--

"cesta A" 3261,20*1,15

3 750,380

"cesta B" 1714,2*1,15

1 971,330

"cesta C" 836,2*1,15

961,630

Súčet

6 683,340

4

Vodorovné konštrukcie

5	457971112.S	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom s dočas. zaťaž. podkladu so sklonom do 1:5, šírky geotextílie nad 3 do 7,5 m	m2	6 683,340		
---	-------------	--	----	-----------	--	--

"cesta A" 3261,20*1,15

3 750,380

"cesta B" 1714,2*1,15

1 971,330

"cesta C" 836,2*1,15

961,630

Súčet

6 683,340

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Lesné cesty a vodozádržné opatrenia pre ucelené časti v k.ú. Veľké Rovné, časť Ráztoky

Objekt:

Objednávateľ: Prvá agrárna majiteľov, s.r.o.

Zhotoviteľ: dodávateľsky

Miesto: Veľké Rovné

Spracoval: Ing. Peter Vonš

Dátum: 20. 2. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
22	466955131.S	Hrádzka z gumatiny, alebo polgulacov jednoduchá z tyčoviny výšky 0,6-0,8 m, hĺbky zatlačenia 1,2 m - prekladaná hrádza hrablová pri cestných odrážkach	ks	13,000		
23	466955132.S	Hrádzka z gumatiny, alebo polgulacov jednoduchá z tyčoviny výšky 0,6-0,8 m, hĺbky zatlačenia 1,7 m - prekladaná hrádza hrablová nad existujúcim priepustom v km cca 0,200, na dlzke 50m-80m	ks	1,000		
20	467951220.S	Prah drevený dvojity z gufatiny priemer 200-290 mm - drevené odrážky z gufatiny v zmysle PD	m	60,000		
		"cesta A" 10*4		40,000		
		"cesta B" 2*4		8,000		
		"cesta C" 3*4		12,000		
		Súčet		60,000		

5 Komunikácie

1	564811111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	5 811,600		
		"cesta A" 3261,20		3 261,200		
		"cesta B" 1714,2		1 714,200		
		"cesta C" 836,2		836,200		
		Súčet		5 811,600		
2	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	1 162,320		
		"cesta A" 3261,20*0,2		652,240		
		"cesta B" 1714,2*0,2		342,840		
		"cesta C" 836,2*0,2		167,240		
		Súčet		1 162,320		
3	564871111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	4 649,280		
		"cesta A" 3261,20*0,8		2 608,960		
		"cesta B" 1714,2*0,8		1 371,360		
		"cesta C" 836,2*0,8		668,960		
		Súčet		4 649,280		
4	693110005560	Geotextília polyestérová FIBERTEX Protex P 400, 400g/m2, netkaná separačno-filtračná geotextília, CHEMIA SERVIS	m2	6 683,340		
		"cesta A" 3261,20*1,15		3 750,380		
		"cesta B" 1714,2*1,15		1 971,330		
		"cesta C" 836,2*1,15		961,630		
		Súčet		6 683,340		
7	564952111.S	Podklad z mechanicky spevneného kameniva MSK s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	1 162,320		
		"cesta A" 3261,20*0,2		652,240		
		"cesta B" 1714,2*0,2		342,840		
		"cesta C" 836,2*0,2		167,240		
		Súčet		1 162,320		
6	569731111.S	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, kamenivom drveným hr. 100 mm	m2	1 497,820		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Lesné cesty a vodozádržné opatrenia pre ucelené časti v k.ú. Veľké Rovné, časť Ráztoky

Objekt:

Objednávateľ: Prvá agrárna majiteľov, s.r.o.

Zhotoviteľ: dodávateľsky

Miesto: Veľké Rovné

Spracoval: Ing. Peter Vonš

Dátum: 20. 2. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

99

Presun hmôt HSV

14	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	3 870,519		
----	-------------	---	---	-----------	--	--

Celkom